

# Nordic Entrepreneurs ApS

Nørretoftevej 22  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2019**

---

**Patrick Martin Bligaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nordic Entrepreneurs ApS

Nørretoftevej 22

3200 Helsingør

Telefonnummer: 61659653

e-mailadresse: info@nordic-craftsman.dk

CVR-nr: 37447358

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhed indenfor byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 689.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.785.000	
Vareforbrug .....		-458.000	
Andre driftsindtægter .....		-122.000	
Eksterne omkostninger .....		-588.000	
Ejendomsomkostninger .....		-55.000	
Administrationsomkostninger .....		-25.000	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>537.000</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>134.088</b>
Personaleomkostninger .....		-32.500	-4.104
Lønninger .....			-2.700
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			-1.404
Andre driftsomkostninger .....		-65.000	-74.908
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>439.500</b>	<b>55.076</b>
Andre finansielle indtægter .....			1.816
Andre finansielle omkostninger .....			-14.336
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>439.500</b>	<b>42.556</b>
Skat af årets resultat .....		0	-9.790
<b>Årets resultat .....</b>		<b>439.500</b>	<b>32.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			32.766
Overført resultat .....		439.500	0
<b>I alt .....</b>		<b>439.500</b>	<b>32.766</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		49.000	3.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>3.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>3.200</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		55.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>55.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			79.069
Andre tilgodehavender .....			3.282
Periodeafgrænsningsposter .....			2.331
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>84.682</b>
Likvide beholdninger .....		389.500	41.971
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>444.500</b>	<b>126.653</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>493.500</b>	<b>129.853</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....			32.766
Overført resultat .....		389.500	3.727
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>439.500</b>	<b>36.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		54.000	6.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			43.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			43.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.000</b>	<b>93.359</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.000</b>	<b>93.359</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>493.500</b>	<b>129.853</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret